
На основу члана 37. Статута општине Дољевац („Службени лист Града Ниша“, 

број 69/2008 и 89/2010),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 16.12.2011.  године, 

донела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 

 

 

I 

Усваја се Стратегија развоја туризма у општини Дољевац за период 2012. до 

2016.  година. 

 

 

 

II 

 

Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 

 

 

 

 

Број: 02-91 

У Дољевцу, 16.12.2011. год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Томислав Кулић, с.р. 

 

 


